
           Boxy určené na skladování a manipulaci s lahvovaným vínem.

www.beximpaletten.cz

Boxy na víno



Bexim Paletten 

Ryze český soukromý podnik, který sídlí v Kostelci na Hané.

Podnik disponuje vlastním vývojovým pracovištěm pro výrobu nástrojů, přípravků, vzorků, 

nebo přípravou výroby pro nové projekty. Zpracovávání nových projektů realizuje pomocí 3D 

CAD programu Solid Edge.

Modelování a tvorba 3D projektů ve spojení s týmem zkušených konstruktérů dává společnosti 

možnost být neustále o krok před svou konkurencí.

Společnost BEXIM PALETTEN má přednosti malé firmy – osobní přístup k zákazníkovi, flexibilita 

a výroba malých sérií (desítky kusů). Díky moderním výkonným technologiím má možnosti 

velké firmy (tisícové výrobní série).

Téměř neustálé investování do nových technologií (například laser na uzavřené profily, 

ohýbací stroj uzavřených profilů ve 3D, celkem 4 robotová pracoviště) pomáhá firmě udržet 

konkurenceschopnost nejen na lokálním, ale i globálním trhu.

Certifikát ISO 9001:2008

1 2

Boxy na víno

Bexim Paletten - Váš garant spolehlivosti



Výhody:
 • dlouhá životnost
  • perfektní ochrana zboží před poškozením
  • minimální znečištění uloženého zboží
  • vizuální kontakt se zbožím
  • snížení nákladů při skladování, přepravě a manipulaci
   • šetří místo ve skladech, ergonomický tvar umožňuje stohování palet se zbožím a  
  naopak složení palet prázdných a jejich stohování
Základní vybavení:
 • klapka pro snadné vložení a vyložení uskladněného zboží i při stohování
 • tabulka na dokumenty
 • popisná tabulka – možnost vyražení identifikačních údajů (logo, název firmy, číselné  
  označení apod.)
Rozměry: 1245x780x1050

V-240
Box na víno 1245x780x1050

3 4

Výhody:
 • dlouhá životnost
  • perfektní ochrana zboží před poškozením
  • minimální znečištění uloženého zboží
  • vizuální kontakt se zbožím
  • snížení nákladů při skladování, přepravě a manipulaci
   • šetří místo ve skladech, ergonomický tvar umožňuje stohování palet se zbožím a  
  naopak složení palet prázdných a jejich stohování
Základní vybavení:
 • klapka pro snadné vložení a vyložení uskladněného zboží i při stohování
 • tabulka na dokumenty
 • popisná tabulka – možnost vyražení identifikačních údajů (logo, název firmy, číselné  
  označení apod.)
Rozměry: 1150x850x980

V-202(F)
Box na víno 1150x850x980



Výhody:
 • dlouhá životnost
  • perfektní ochrana zboží před poškozením
  • minimální znečištění uloženého zboží
  • vizuální kontakt se zbožím
  • snížení nákladů při skladování, přepravě a manipulaci
   • šetří místo ve skladech, ergonomický tvar umožňuje stohování palet se zbožím a  
  naopak složení palet prázdných a jejich stohování
Základní vybavení:
 • klapka pro snadné vložení a vyložení uskladněného zboží i při stohování
 • tabulka na dokumenty
 • popisná tabulka – možnost vyražení identifikačních údajů (logo, název firmy, číselné  
  označení apod.)
Rozměry: 1165x860x1000

V-276
Box na víno 1165x860x1000

5 6

Výhody:
 • dlouhá životnost
  • perfektní ochrana zboží před poškozením
  • minimální znečištění uloženého zboží
  • vizuální kontakt se zbožím
  • snížení nákladů při skladování, přepravě a manipulaci
   • šetří místo ve skladech, ergonomický tvar umožňuje stohování palet se zbožím a  
  naopak složení palet prázdných a jejich stohování
Základní vybavení:
 • klapka pro snadné vložení a vyložení uskladněného zboží i při stohování
 • tabulka na dokumenty
 • popisná tabulka – možnost vyražení identifikačních údajů (logo, název firmy, číselné  
  označení apod.)
Rozměry: 1200x935x1025

V-263(B)
Box na víno 1200x935x1025



Výhody:
 • dlouhá životnost
  • perfektní ochrana zboží před poškozením
  • minimální znečištění uloženého zboží
  • vizuální kontakt se zbožím
  • snížení nákladů při skladování, přepravě a manipulaci
   • šetří místo ve skladech, ergonomický tvar umožňuje stohování palet se zbožím a  
  naopak složení palet prázdných a jejich stohování
Základní vybavení:
 • klapka pro snadné vložení a vyložení uskladněného zboží i při stohování
 • tabulka na dokumenty
 • popisná tabulka – možnost vyražení identifikačních údajů (logo, název firmy, číselné  
  označení apod.)
Rozměry: 1206x705x1085

V-297
Box na víno 1206x705x1085

7 8

Výhody:
 • dlouhá životnost
  • perfektní ochrana zboží před poškozením
  • minimální znečištění uloženého zboží
  • vizuální kontakt se zbožím
  • snížení nákladů při skladování, přepravě a manipulaci
   • šetří místo ve skladech, ergonomický tvar umožňuje stohování palet se zbožím a  
  naopak složení palet prázdných a jejich stohování
Základní vybavení:
 • klapka pro snadné vložení a vyložení uskladněného zboží i při stohování
 • tabulka na dokumenty
 • popisná tabulka – možnost vyražení identifikačních údajů (logo, název firmy, číselné  
  označení apod.)
Rozměry: 1260x800x1093

V-278
Box na víno 1260x800x1093



9 10

Výhody:
 • dlouhá životnost
 • perfektní ochrana zboží před poškozením
 • minimální znečištění uloženého zboží
 • vizuální kontakt se zbožím
 • snížení nákladů při skladování, přepravě a manipulaci
Rozměry: 1070x1280x1130

V-301
Box Champagne

Výhody:
 • dlouhá životnost
  • perfektní ochrana zboží před poškozením
  • minimální znečištění uloženého zboží
  • vizuální kontakt se zbožím
  • snížení nákladů při skladování, přepravě a manipulaci
   • šetří místo ve skladech, ergonomický tvar umožňuje stohování palet se zbožím a  
  naopak složení palet prázdných a jejich stohování
Základní vybavení:
 • klapka pro snadné vložení a vyložení uskladněného zboží i při stohování
 • tabulka na dokumenty
 • popisná tabulka – možnost vyražení identifikačních údajů (logo, název firmy, číselné  
  označení apod.)
Rozměry: 1260x975x1145

V-304
Box na víno 1260x975x1145



11 12

Výhody:
 • dlouhá životnost
  • perfektní ochrana zboží před poškozením
  • minimální znečištění uloženého zboží
  • vizuální kontakt se zbožím
  • snížení nákladů při skladování, přepravě a manipulaci
   • šetří místo ve skladech, ergonomický tvar umožňuje stohování palet se zbožím a  
  naopak složení palet prázdných a jejich stohování
Základní vybavení:
 • klapka pro snadné vložení a vyložení uskladněného zboží i při stohování
 • tabulka na dokumenty
 • popisná tabulka – možnost vyražení identifikačních údajů (logo, název firmy, číselné  
  označení apod.)
Rozměry: 1150x1050x1000

V-317
Box na víno 1150x1050x1000

Výhody:
 • dlouhá životnost
  • perfektní ochrana zboží před poškozením
  • minimální znečištění uloženého zboží
  • vizuální kontakt se zbožím
  • snížení nákladů při skladování, přepravě a manipulaci
   • šetří místo ve skladech, ergonomický tvar umožňuje stohování palet se zbožím a  
  naopak složení palet prázdných a jejich stohování
Základní vybavení:
 • klapka pro snadné vložení a vyložení uskladněného zboží i při stohování
 • tabulka na dokumenty
 • popisná tabulka – možnost vyražení identifikačních údajů (logo, název firmy, číselné  
  označení apod.)
Rozměry: 1050x1050x1000

V-317(A)
Box na víno 1050x1050x1000



13 14

Výhody:
 • dlouhá životnost
  • perfektní ochrana zboží před poškozením
  • minimální znečištění uloženého zboží
  • vizuální kontakt se zbožím
  • snížení nákladů při skladování, přepravě a manipulaci
   • šetří místo ve skladech, ergonomický tvar umožňuje stohování palet se zbožím a  
  naopak složení palet prázdných a jejich stohování
Základní vybavení:
 • klapka pro snadné vložení a vyložení uskladněného zboží i při stohování
 • popisná tabulka – možnost vyražení identifikačních údajů (logo, název firmy, číselné  
  označení apod.)

V-371
Box na víno 1110x840x995

Ke každé kleci je možnost dodání příslušenství  pro vymezení prostoru mezi lahví a stěnou 
klece. Jsou použitelné pro redukci jak šířky, tak hloubky klece. 



Bexim Paletten s.r.o.
Smržická 871, 79841 Kostelec na Hané

Czech Republic
Tel.: +420 582 302 631

Email: sales@beximpaletten.cz
Internet: www.beximpaletten.cz


